

# Butterzopf 150g

## **Zutaten:**

\_Weizenmehl, Wasser, Butter 9%, Hefe, Weizenkleber, Speisesalz, Vollei (aus Bodenhaltung), Magermilchpulver, pflanzliche Fette (Palm, Kokos), Emulgator (E472e, E471, E322), Mehlbehandlungsmittel (Ascorbinsäure)

## **Nährwerte pro 100g:**

\_Energie: 1445kJ / 345kcal

Fett: 11g

Kohlenhydrate: 49g

Eiweiss: 11g

## **Allergene:**

Enthält Gluten, Milch, Eier.

Kann Spuren von Baumnüssen, Haselnüssen, Mandeln, Sesam, Soja enthalten.

Zuletzt aktualisiert am 12.06.2019 von Admin.